
R A D A  GMINY 
38-530 ZARSZYN:
woj. podkarpackie UCHWAŁA NR XLVI/316//2017

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 28.12.2017 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXII/171/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Zarszyn

Na podstawie art. 40 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. z m .), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku

Rada Gminy Zarszyn uchwala,

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/171 /2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zarszyn wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §3:
a) w pkt. 1), lit ,,d)” otrzymuje brzmienie:

„ d) odpady ulegające biodegradacji”

b) pkt. 3) otrzymuje brzmienie:

„ 3) gromadzenie w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, w tym workach foliowych, 
bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstał odpad taki jak: papier i tektura, opakowania 
z papieru i tektury, szkło i opakowania szklane, tworzywa sztuczne, metale, opakowania z tworzyw 
sztucznych i metali, opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji i odpady 
zmieszane.”

c) w ust. 3, po pkt.7) dodaje się pkt. „ 8)- 13)” w następującym brzmieniu:

„ 8) przeterminowane leki,

9) odpady ulegające biodegradacji,

10) papier,

11) szkło,

12) metale,

13) tworzywa sztuczne”

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

.,8. Przeterminowane leki można gromadzić w przeznaczonych do tego celu i specjalnie oznakowanych 
pojemnikach znajdujących się w aptekach na terenie Gminy Zarszyn. Wykaz wyznaczonych aptek 
publikowany jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Zarszyn.”



2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Określa się rodzaje worków przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych przez 
właścicieli nieruchomości, o następujących ujednoliconych kolorach:

1) żółty -  z przeznaczeniem na metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe”

2) zielony -  z przeznaczeniem na szkło w tym opakowania ze szkła

3) niebieski -  z przeznaczeniem na papier, w tym tekturę, odpady opakowaniowe z papieru i 
odpady opakowaniowe z tektury

4) brązowy - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji.

5) czarny - z przeznaczeniem na odpady niesegregowane ( zmieszane).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


